
 
1 z 3 

 

DOHODA O POSTOUPENÍ SMLOUVY 

 

 

Kancelář Generálního komisaře účasti České republiky na Všeobecné světové výstavě EXPO  

Se sídlem: Rytířská 31, 110 00 Praha 1 

IČ:  68378637 

DIČ: CZ68378637 (není plátcem DPH) 

Bankovní spojení: 27639031/0710 

(dále jen „Postoupená strana“) 

a 

World Smart Biotic Platform. z.s. 

se sídlem: Vítězné náměstí 577/2. Dejvice, 160 00 Praha 

IČ:  07535414 

DIČ: není plátce DPH 

zapsaná u: Spolkového rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, L71030 

(dále jen „Postupitel“)  

a 

CONSILIA FUTURA EUROPA, s.r.o. 

se sídlem: Mítov 14, 33563 Nové Mitrovice 

IČ:  27592197 

DIČ: CZ27592197 

zapsaná u: Krajského soudu v Plzni, C 31754 

(dále jen „Postupník“) 

(společně též jako „Smluvní strany“) 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto dohodu o postoupení smlouvy (dále jen „Dohoda“). 

I. POSTOUPENÍ SMLOUVY 

1.1 Postoupená strana a Postupitel uzavřeli dne 14. 1. 2019 smlouvu o spolupráci (dále jen 

„Smlouva“). 

1.2 Smluvní strany tímto uzavírají dohodu o postoupení Smlouvy podle § 1895 a násl. občanského 

zákoníku. 

1.3 Předmětem této Dohody je postoupení práv a povinností Postupitele ve prospěch Postupníka, a 

to veškerých práv a povinností vyplývajících Postupiteli z výše uvedené Smlouvy.  

1.4 Postupitel, Postupník i Postoupená strana prohlašují, že vyslovují souhlas s postoupením výše 

uvedené Smlouvy. 

1.5 Postupitel a Postupník se dohodli, že postoupení Smlouvy je bezúplatné. 



 
2 z 3 

 

II. DALŠÍ UJEDNÁNÍ 

2.1 Vzhledem k postupu realizace Pavilonu se Smluvní strany dohodly na nahrazení odst. 2.1 Smlouvy 

a její současné Přílohy č. 1 tak, že odst. 2.1 Smlouvy nově zní: „KGK zajistí pro Partnera výstavní 

prostor o rozloze 100 m2 v 2. NP Pavilonu. KGK přesně vymezí výstavní prostor v Příloze č. 1 této 

Smlouvy do 30. 6. 2020 a tuto přílohu v tomto termínu doručí Partnerovi. KGK dále poskytne 

Partnerovi marketingové služby dále specifikované v Příloze č. 2 této Smlouvy v hodnotě [X 

50.000,- Kč X].“ 

2.2 Smluvní strany pro vyloučení pochybností konstatují, že splatnost zálohy ve výši 50.000,- Kč podle 

čl. III. odst. 2 Smlouvy činí 90 dnů od podpisu Smlouvy a že tato záloha nebyla ke dni podpisu této 

Dohody uhrazena. 

2.3 Vzhledem k výše uvedenému tedy Smluvní strany staví najisto, že Postupník je povinen uhradit 

zálohu ve výši 50.000,- Kč do 90 dnů od 14. 1. 2019. 

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Tato Dohoda byla uzavřena v souladu s českým právem a řídí se platnými právními předpisy České 

republiky. 

3.2 Tato Dohoda je platná a účinná dnem jejího uzavření. Od této Dohody nelze odstoupit ani jí 

vypovědět. 

3.3 V případě, že některá ustanovení této Dohody jsou nebo se stanou neúčinná, zůstávají ostatní 

ustanovení této Dohody účinná. Smluvní strany se zavazují je nahradit ustanoveními jinými, 

účinnými, která svým obsahem a smyslem odpovídají nejlépe obsahu a smyslu ustanovením 

původním. V tomto případě ostatní účinná ustanovení zůstávají v platnosti. 

3.4 Tato Dohoda byla vyhotovena a podepsána ve třech vyhotoveních, přičemž každá Smluvní strana 

obdrží jedno vyhotovení této Dohody. 

3.5 Smluvní strany prohlašují, že Dohodu uzavřely podle své skutečné a svobodné vůle, že si Dohodu 

řádně a pozorně přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují vlastnoručními podpisy. 

 

V Praze dne 28. 2. 2019  V Praze dne 28. 2. 2019 

 

Postoupená strana: Postupitel: 

 

 

 

__________________ __________________ 

Kancelář Generálního komisaře World Smart Biotic Platform. z.s. 

účasti České republiky na Albert Oesterreicher, předseda výboru 

Všeobecné světové výstavě EXPO Ing. Arch. Hynek Gloser, Ph.D., místopředseda 

Mgr. Jiří František Potužník 

Generální komisař účasti České republiky  

 



 
3 z 3 

 

V Praze dne 28. 2. 2019   

 

Postupník:  

 

 

 

__________________  

CONSILIA FUTURA EUROPA, s.r.o.   

Ing. Arch. Hynek Gloser, Ph.D., jednatel 


